
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерство освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Одеський національний політехнічний університет

НАКАЗ

ОДЕСА

від «28»  липня 2017 року №589-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Одеський 
національний політехнічний університет у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «28»  липня 2017 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «1»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Оборський Г.О.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
політехнічний університет

Додаток до наказу від «28»  липня 2017 року 
№ 589-с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

450897 Мороз Вікторія Сергіївна 090945 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0095416 Економіка 238

450942 Єлєусізова Аліна Віталіївна 093239 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 236,7

617141 Махнач Максим Іванович 093247 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 228,6

624808 Андрієць Ірина Андріївна 093231 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 245

624946 Грабко Станіслав Михайлович 093238 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 228,5

625293 Яритіна Валерія Віталіївна 086682 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 256,1

625637 Цемкалов Ілля Владиславович 086683 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 233,9

625894 Шапарь Єлізавета Сергіївна 086679 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 264,7

626019 Питомець Сергій Миколайович 093217 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 217,4

626160 Буряков Дмитро Вікторович 093227 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 223,7

639058 Божовська Вікторія Едуардівна 086680 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 240,9

711094 Твердохліб Лілія Миколаївна 086530 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 264

784813 Гуртова Марія Миколаївна 090414 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 230,6



659747 Шкуренко Іван Володимирович 040273 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0256912 Економіка 221,8



Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
політехнічний університет

Додаток до наказу від «28»  липня 2017 року 
№ 589-с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

451871 Нищадим Володимир Васильович 076853 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 241

451994 Махортов Володимир Сергійович 076857 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 202,8

452074 Павлюк Андрій Ігорович 076859 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 286,5

452183 Арінш Ілля Валерійович 090946 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0102630; 0251628 Комп`ютерні науки 231

452408 Арцибашев Олег Ігоревич 076871 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 227,3

452947 Левченко Владислав Сергійович 076876 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 233,6

453256 Гох Артем Денисович 076856 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 223,2

453672 Карпук Максим Дмитрович 076873 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 204,2

454008 Мірошниченко Анатолій Володимирович 076863 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 224,7

454710 Левікін Микита Юрійович 076882 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 185,5

454788 Грудковський Михайло Вікторович 076885 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0011764 Комп`ютерні науки 190,9

455003 Посунько Владислав Володимирович 076874 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 200,3

455846 Шаповалов Денис Юрійович 076877 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 194,9



455957 Горб Микита Сергійович 076884 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0000519; 0021579; 
0274571

Комп`ютерні науки 224,7

617476 Строкань Анатолій Анатолійович 076880 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 201

632194 Герасименко Олег Євгенович 076848 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 192



Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
політехнічний університет

Додаток до наказу від «28»  липня 2017 року 
№ 589-с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

455596 Богданов Дмитро Ігорович 073962 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

214,9

455950 Гудемюк Віталій Сергійович 073960 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

208

456181 Соколенко Валерій Валерійович 073958 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

232,2

456210 Звольський Олександр Вікторович 073986 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

205

456324 Ісадков Євген Геннадійович 073949 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

204

456355 Подопригора Олександр Геннадійович 073973 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0104065 Комп'ютерна 
інженерія

202,2

456358 Габаідзе Енвер Хусейнович 073955 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

224,8

456656 Бакай Дмитро Андрійович 073979 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0174897 Комп'ютерна 
інженерія

190,4

456668 Третяк Андрій Олегович 073961 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

208,9

456673 Хільченко Максим Олексійович 073978 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0186219 Комп'ютерна 
інженерія

221,1

456788 Волошин Валерій Павлович 073965 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

232

456791 Галишев Олександр Олександрович 073963 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

253

784747 Жарков Антон Георгійович 073989 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

202,6




